	Programi Master Kimi Inorganike & Fizike

	Viti i Parë,

	( Vlerësimi intermediar II) - 2025
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	
	Sem-I
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Termodinamika kimike
	O
	2+3
	6
	M.Sadiku
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Komponimet komplekse dhe stereoizomeria e
tyre
	
O
	
2+2
	6
	A.Mehmeti
	26.04.2025
	14:45-16:15
	Salla 1

	3
	Elektrokimia
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	4
	Metodat bashkëkohore të studimit të
materialeve
	
O
	2+2
	6
	A.Berisha
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Kimia e mjedisit
	Z
	2+2
	6
	S.Demaku
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	6
	Kimia teorike
	Z
	2+2
	6
	M.Sadiku
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	
	Sem-II
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Mekanizmat e reaksioneve inorganike
	
O
	
2+2
	6
	M.Paçarizi
	03.05.2025
	  13:00-14:30
	Salla 1

	2
	Kimia fizike e sistemeve ndërfaqësore
	O
	2+2
	6
	[bookmark: _GoBack]F.Sopaj
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	3
	Metodat spektrometrike në kimi
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	04.05.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Elektrokimi industriale
	O
	2+2
	6
	F.Podvorica
	04.05.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	5
	Teknologjia inorganike
	Z
	2+2
	6
	I.Shehu
	27.04.2025
	14:45-16:15
	Salla 1

	6
	Korrozioni dhe mbrojtja prej tij
	Z
	2+2
	6
	F.Podvorica
	27.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	Viti i Dytë

	
	Sem-III
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Materialet gjysëmpërquese dhe superpërçuese
	O
	2+2
	6
	A.Berisha
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Kinetika kimike
	O
	2+3
	6
	M.Sadiku
	26.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	3
	Kimia fizike makromolekulare
	O
	2+2
	6
	B.Thaçi
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	4
	Kimia e elementeve të rralla
	O
	2+2
	6
	T.Selimi
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Metodat e përcaktimit të strukturës së
komponimeve inorganike
	
Z
	
2+2
	6
	M.Paçarizi
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	6
	
Sensorët elektrokimik
	
Z
	
2+2
	
5
	
F.Podvorica
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	
	Sem-IV
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Metodika e hulumtimit shkencor
	O
	2+1
	5
	A.Maxhuni
	26.04.2025
	   13:00-14:30
	Salla 1



